
MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DO MÉDIO RIO SOLIMÕES E AFLUENTES

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2022, passa a informar aos candidatos as decisões referentes ao andamento do
presente Processo Seletivo, assim temos:

CONSIDERANDO que o DSEI Médio Rio e Solimões possui duas grandes regiões de atuação, a saber, a
região “calha” do Rio Juruá e a região “calha” do Rio Solimões, e também conforme a escolha da área
de atuação pelo candidato no momento da inscrição quanto a essas regiões, a comissão convocará para
entrevista os candidatos em número específico em dois grupos conforme as duas regiões já citadas, de
modo que aqueles que se inscreveram para uma determinada região serão entrevistados e concorrerão
as vagas disponíveis para a referida região escolhida.

Dessa forma, devido as dificuldades geográficas, as precariedades no acesso a internet e as normas de
segurança referida a Covid-19, a Comissão de Seleção, RESOLVE:

1. As entrevistas serão realizadas de forma presencial e individual.

2. As entrevistas serão realizadas, incialmente, com os candidatos que melhor se classificaram na fase
de Análise Curricular, conforme o número especificado na primeira tabela abaixo, isso devido a
necessidade e urgência da contratação dos candidatos para atuarem nas terras do DSEI Médio Rio
Solimões e Afluentes. Vale lembrar, que a comissão poderá, conforme necessidade do DSEI, convocar
novas entrevistas para suprir a necessidade do quadro de colaboradores, sendo que para tanto, se for o
caso, publicará novo edital de convocação.

3. Os candidatos devem comparecer nos endereções abaixo especificado, conforme escolha feita no ato
de inscrição, levando em consideração a região “calha” do Rio Juruá e a região “calha” do Rio Solimões.

4. No ato da entrevista o candidato deverá estar munido de todos os documentos necessários à sua
identificação, bem como respeitar todas as normas de segurança estipulada pelo ministério da saúde,
devido a pandemia envolvendo a Covid-19, ou seja, possuir máscara de proteção individual, manter a
distância mínima de 3,0 metros entre um candidato e outro, e, de preferência possuir álcool em gel para
higienização das mãos.

5. Os candidatos serão contatados no horário compreendido entre às 08:00 a 11:30 e 14:00 a 17:30,
horário local de cada região, para a realização da sua entrevista.



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am

ENDEREÇO para ENTREVISTAS:

 Região “calha” do Rio Juruá:
 UBS José Barroso de Souza (Gezito), Avenida Getúlio Vargas s/n –

Bairro: Nossa Senhora de Fátima.  CEP: 69880.000 - Eirunepé/AM.

 Região “calha” do Rio Solimões:
 CENTRO de CAPACITAÇÃO e FORMAÇÃO do SERVIDOR, Travessa

Monteiro Lobato, nº 26 – Centro CEP: 69550.150 – Tefé-AM.

QUANTITATIVO de CANDIDATOS que serão ENTREVISTADOS - MRSA 2022
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 16

APOIADOR TÉCNICO EM ATENÇÃO A SAÚDE 59

APOIADOR TÉCNICO EM SANEAMENTO 13

ASSISTENTE SOCIAL 42

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 7

CIRURGIÃO DENTISTA 56

ENFERMEIRO 110

ENGENHEIRO CIVIL 13

FARMACÊUTICO 13

GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL - GSA 21

MÉDICO 1

NUTRICIONISTA 22

PSICÓLOGO 11

TÉCNICO ELETROTÉCNICO 11

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 1

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 110

TÉCNICO EM LABORATÓRIO 14

TÉCNICO EM SANEAMENTO 2



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am

CONVOCADOS para ENTREVISTA PRESENCIAL

CIRURGIÃO DENTISTA Região Escolhida
pelo Candidato DIA da

Entrevista

Horário
da

Entrevista
Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ
1º KELLEN PATRICIA RAMOS MAFRA X 11/04/2022 08:00
2º CARLOS CESAR MACHADO JUSTO X 11/04/2022 08:10
3º DASNA INGRIDHS DE AMORIM SANTIAGO X 11/04/2022 08:20
4º SUANA RODRIGUES DIAS X 11/04/2022 08:30
5º ALLEN GILLIAN QUEIROZ TOMÁS X 11/04/2022 08:40
6º LUANA NELCY DA SILVA BASTOS X 11/04/2022 08:50
7º VICTOR PADILHA VALENTE X 11/04/2022 09:00
8º MARY EDUARDA ALVAN ZURITA X 11/04/2022 09:10
9º LARISSA LOURDES REIS MULLER X 11/04/2022 09:20

10º LILIA ALVES DE LIMA X 25/04/2022 08:00
11º ORLANDO DE JESUS LONDONO DOMINGUEZ FILHO X 11/04/2022 09:30
12º CAROLINE GABRIELA GOMES AMARAL X 11/04/2022 09:40
13º SHEILA GUEDES MEDEIROS X 11/04/2022 09:50
14º DAYLA TAMARA DA S. AMORIM X 11/04/2022 10:00
15º ANA PAULA ZACARIAS VIEIRA X 11/04/2022 10:10
16º CAMILA SARDINHA DE AMORIM X 11/04/2022 10:20
17º ADRYEL SOUZA CETAUROF X 11/04/2022 10:30
18º ELINEI ALVES DE MOURA X 11/04/2022 10:40
19º HUGO ALESSANDRO DOS SANTOS CARVALHO X 11/04/2022 10:50
20º ECLESIANA BEZERRA BARROSO X 25/04/2022 08:15
21º FABIULA MENDES VARGAS X 11/04/2022 11:00
22º HÉLEME MARINHO FARIAS X 11/04/2022 11:20
23º JOSIVAN CLETO MENEZES BARRETO X 11/04/2022 11:30
24º OZEIR CAVALCANTE FERNANDES X 11/04/2022 14:00
25º MARYLIN CHUNHA DE SOUZA X 11/04/2022 14:10
26º IDOMAR RUFINO VALENÇA X 11/04/2022 14:20
27º PAULA LARISSA NASCIMENTO ALVES X 11/04/2022 14:30
28º RENATO DO NASCIMENTO TENAZOR FILHO X 11/04/2022 14:40
29º GECIMARA DE SOUZA LOPES X 11/04/2022 14:50
30º AMANDA ASSUNÇÃO DA CUNHA X 11/04/2022 15:00
31º PAULO VICTOR RODRIGUES DE OLIVEIRA X 11/04/2022 15:10
32º ZAHYLLA MIGUEL REZK X 11/04/2022 15:20
33º EMERSON CAJADO RAMOS X 11/04/2022 15:30
34º FABIANE GIMACK SALGADO X 11/04/2022 15:40
35º DANIELA ODORISSIO MARTIN X 11/04/2022 15:50



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am

36º LEYDYANA INÊS FERNANDES X 11/04/2022 16:00
37º CLAUDIVAN BALBINO MELLO X 11/04/2022 16:10
38º JORGE HENRIQUE DE SOUSA MARTINS X 11/04/2022 16:20
39 º ITALO FELIPE DOS SANTOS SOUZA* X 11/04/2022 16:30
41º LAURA ADRIANA MAIA X 11/04/2022 16:40
42º HIDERALDO LUIZ BELINI GUALBERTO DA C. JÚNIOR X 11/04/2022 16:50
43º RAFAEL OLIVEIRA DA COSTA X 11/04/2022 17:00
44º FRANCISCO JUWERLES DOS SANTOS BARROSO X 25/04/2022 08:30
45º AURIELLY DE LIMA- CIRURGIÃ DENTISTA X 11/04/2022 17:10
46º KARLA EDUARDA PINHEIRO RAMOS X 11/04/2022 17:20
47º NATASHA SOUZA DE ARAÚJO X 11/04/2022 17:30
48º LILIANE DE LUCENA OLIVEIRA X 12/04/2022 08:00
49º CARLA ASHILEY QUIRINO ALMEIDA X 12/04/2022 08:10
50º LANA DE SOUZA SANTIAGO X 12/04/2022 08:20
51º FLÁVIA ISABELLA QUEIROZ DE BARROS X 12/04/2022 08:30
52º RAPHAEL ABNER DE SEIXAS SOUSA X 12/04/2022 08:40
53º CLAUDINIS GAMA FRAZAO X 12/04/2022 08:50
54º DEBORAH SANTANA FERRAZ X 12/04/2022 09:00
55º KEYLA NASCIMENTO SARAIVA X 12/04/2022 09:10
56º RAQUEL RIBEIRO MARINHO X 12/04/2022 09:20

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS Região Escolhida
pelo Candidato DIA da

Entrevista

Horário
da

Entrevista
Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ
1º ALEXANDRE CLEMENTINO DA SILVA X 12/04/2022 09:30
2º JETRO CAVALCANTE MOURA X 12/04/2022 09:40
3º RAIMUNDINHO CARDENES CRUZ X 12/04/2022 09:50
4º EDIEL AZEVEDO DOS SANTOS* X 12/04/2022 10:00
5º TACIZO ARES GARCIA X 12/04/2022 10:10
6º ANTONIO MARCOS ANDRIOLA DE PAULA X 12/04/2022 10:20
7º KATIA FARIAS MAIA X 12/04/2022 10:30
8º RENE BALIEIRO DA COSTA X 12/04/2022 11:00
9º ROSANGELA MARIA FERREIRA DE ARAUJO X 12/04/2022 11:10

10º ALDENIR PAULINO BESSA X 12/04/2022 11:20
11º DOUGLAS DA SILVA FREITAS X 12/04/2022 11:30
12º ELIZANDRO MONTEIRO GONÇALVES X 12/04/2022 14:00
13º GABRIELLE ESTEVÃ LIMA DA CUNHA X 12/04/2022 14:10
14º ANTONIO AUGUSTO TORRES DA SILVA X 12/04/2022 14:20
15º ERCILIO FERREIRA DOS SANTOS FILHO X 12/04/2022 14:30
16º PAULA FERNANDA DUTRA TEXEIRA X 12/04/2022 14:40



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am

APOIADOR TÉCNICO EM ATENÇÃO A SAÚDE Região Escolhida
pelo Candidato DIA da

Entrevista

Horário
da

Entrevista
Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ
1º ERIK GONÇALO RUBEM X 12/04/2022 14:50
2º ROBERTO ANDERSON ROQUE ARIAS X 12/04/2022 15:00
3º ALFREDO HONÓRIO DA SILVA NETO X 12/04/2022 15:10
4º CLEUBERTH MENEZES TAVARES X 12/04/2022 15:20
5º EDESIO FARIAS FALCAO X 12/04/2022 15:30
6º EDIMAR FERREIRA DA SILVA X 12/04/2022 15:40
7º MARIA DE NAZARE LIMA DOS SANTOS X 12/04/2022 15:50
8º MARISANGELA DE SOUSA MARINHO X 12/04/2022 16:00
9º CLEVELLAND GOMES SAMPAIO JÚNIOR X 12/04/2022 16:10

10º BARTOLOMEU QUEIROZ DOS SANTOS X 12/04/2022 16:20
11º JONAS FERREIRA DA SILVA X 12/04/2022 16:30
12º JOSE EDUARDO NASCIMENTO CASTRO X 12/04/2022 16:40
13º OCICLEIA FERNANDES DE LIMA X 25/04/2022 08:45
14º ANTONIA ELIENE RODRIGUES PEREIRA X 12/04/2022 16:50
15º EVANY RAMOS LEMOS X 12/04/2022 17:00
16º LUIZ FELIPE DA SILVA COSTA X 12/04/2022 17:10
17º MILLA KAROLINA CORREA COSTA X 12/04/2022 17:20
18º ROMÁRIO RODRIGUES BELÉM X 12/04/2022 17:30
19º EROQUILDES CARVALHO DOS SANTOS X 13/04/2022 08:10
20º FRANCISCA FERANDES DA COSTA PINTO X 13/04/2022 08:20
21º JOYCE KAROLYNE R. DE OLIVEIRA X 13/04/2022 08:30
22º SILONI PINHEIRO DO NASCIMENTO X 13/04/2022 08:40
23º LUCIANE RODRIGUES DA COSTA X 13/04/2022 08:50
24º LUZIENE DE MORAES CAVALCANTE X 13/04/2022 09:00
25º MANOEL JORGE BASTO DA SILVA X 13/04/2022 09:10
26º REWEL LOPES MACHADO X 13/04/2022 09:20
27º JAILSON FRANCO AGUIAR X 13/04/2022 09:30
28º GABRIELLE MORAES TORRES X 13/04/2022 09:40
29º MARIA CRISTINA DE LIMA TEIXEIRA X 13/04/2022 09:50
30º MARTA CLÁUDIO XAVIERA X 25/04/2022 09:00
31º PAULA DAIANE PEREIRA MOTA X 13/04/2022 10:00
32º VENERANDA LIMA DA CUNHA X 13/04/2022 10:10
33º EDINHO CRUZ DE LIMA X 13/04/2022 10:20
34º LUCELIA FERREIRA BARROSO X 13/04/2022 10:30
35º LUCY PEREIRA X 13/04/2022 10:40
36º RAFAEL CORDEIRO DE SOUZA X 13/04/2022 10:50
37º JESSICA CARDOSO LOPES X 13/04/2022 11:00
38º IRACEMA RODRIGUES DOS SANTOS X 13/04/2022 11:10



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am

39º ANDRESSA DAIANA NASCIMENTO DO CARMO X 13/04/2022 11:20
40º ARNALDO JUNIOR CARVALHO GUIMARÃE X 13/04/2022 11:30
41º IVANKA KATHERINE SOUZA DA SILVA X 13/04/2022 14:00
42º JOSIMAR CARNEIRO FERNANDES X 13/04/2022 14:10
43º PAMELA BACELAR NUNES X 13/04/2022 14:20
44º SIMONE MARQUES DE FREITAS X 13/04/2022 14:30
45º TIAGO FEIO DA SILVA X 13/04/2022 14:40
46º KIRNA KAROLENI VITOR GOMES X 13/04/2022 14:50
47º ELCICLEI DA SILVA OLIVEIRA X 13/04/2022 15:00
48º WELLIGTON ANDRÉ DA SILVA X 25/04/2022 09:15
49º RAYHELE RODRIGUES DE OLIVEIRA X 13/04/2022 15:10
50º FERNANDA MORAES TORRES X 13/04/2022 15:20
51º MARESSA OLIVEIRA DE SOUZA TRAVASSOS X 13/04/2022 15:30
52º MANOEL JOVELINO FONTES FILHO X 13/04/2022 15:40
53º RUTH PINHEIRO DA SILVA X 25/04/2022 09:30
54º SAMUEL MARINS DA CRUZ X 13/04/2022 16:50
55º DORIELE DA SILVA ALVES X 25/04/2022 09:45
56º ADRIELLE GOMES MONTEIRO X 25/04/2022 10:00
57º ANNIE CAROLINE NUNES MARCELINO X 13/04/2022 17:00
58º FABIO DA SILVA TRAVASSOS X 13/04/2022 17:10
59º ROZANGELA MURILO MARQUES X 13/04/2022 17:20

APOIADOR TÉCNICO EM SANEAMENTO Região Escolhida
pelo Candidato DIA da

Entrevista

Horário
da

Entrevista
Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ
1º RAFAELA FERREIRA OLIVEIRA X 13/04/2022 17:30
2º ROGERIO OLIVEIRA BARBOSA X 14/04/2022 08:00
3º ANTONIO CARLOS VIEIRA DA COSTA X 14/04/2022 08:10
4º CASSIO AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA X 14/04/2022 08:20
5º ANA CAROLINE DOS PASSOS SANTOS X 14/04/2022 08:30
6º RAPHAEL DA COSTA LIMA X 14/04/2022 08:40
7º RONEY RAMON DE SOUSA VALE X 14/04/2022 08:50
8º GILSON DE GOIS ALVES X 14/04/2022 09:00
9º SÂMIA DOURADO DE ALBUQUERQUE X 14/04/2022 09:10

10º SAMANDA OLIVEIRA DE SOUZA X 14/04/2022 09:20
11º TATIANA DAMASCENO RAMIRES X 14/04/2022 09:30
12º LUCINDO ANTUNES FERNANDES NETO X 14/04/2022 09:40
13º MARQUES SOUZA DOS SANTOS* X 14/04/2022 09:50



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am

ASSISTENTE SOCIAL Região Escolhida
pelo Candidato DIA da

Entrevista

Horário
da

Entrevista
Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ
1º LUCINEIA DIQUE GERALDO X 14/04/2022 10:00
2º VALERICIA MORAIS DA SILVA X 14/04/2022 10:10
3º MAIANA PINHEIRO LIMA X 14/04/2022 10:20
4º ISABEL DE SOUZA REIS X 14/04/2022 10:30
5º EDIVAN VIRIATO DE MATOS PONCIANO X 14/04/2022 10:40
6º ERICA BRITO DA SILVA X 14/04/2022 10:50
7º PRISCILA VANNE BANDEIRA BEZERRA X 14/04/2022 11:00
8º VERIAN DO NASCIMENTO DA SILVA X 26/05/2022 10:15
9º MARY JANE FERREIRA GOMES X 14/04/2022 11:10

10º LISANE CALHEIROS MONTEIRO X 14/04/2022 11:20
11º DANIEL MOREIRA DE SOUZA X 14/04/2022 11:30
12º CINTIA DA SILVA BARROSO X 14/04/2022 14:00
13º KATIA REJANIA DA CRUZ CARDOSO X 14/04/2022 14:10
14º JULIANA CORREIA DA SILVA X 26/05/2022 10:30
15º ANTONIA LIDIANE ALBANO DE SOUZA X 14/04/2022 14:20
16º CHRISTIANE DE OLIVEIRA RIBEIRO X 14/04/2022 14:30
17º GIOVANA DE OLIVEIRA BATISTA X 14/04/2022 14:40
18º ZEINA PEREIRA DE OLIVEIRA X 14/04/2022 14:50
19º ANA MAIA TEIXEIRA X 14/04/2022 15:00
20º JEANE CRIS NASCIMENTO PADILHA X 14/04/2022 15:10
21º ELIZANGELA PACHECO RAMOS X 14/04/2022 15:20
22º INES LIMA PERES X 14/04/2022 15:30
23º GLEICIANE DA SILVA SALVADOR X 14/04/2022 15:40
24º DELCILENE JUVITO MARIANO X 14/04/2022 15:50
25º ROSSELLINI FONSECA DA SILVA X 14/04/2022 16:00
26º LEIDIANA MAGALHAES PEREIRA X 26/05/2022 10:45
27º ERCILIA DA SILVA VIEIRA X 14/04/2022 16:10
28º ANDRÉIA ROSA DA ROCHA X 14/04/2022 16:20
29º HELLEM DINARA SOARES VIEIRA X 14/04/2022 16:30
30º MARIA ANTONIA BRITO ALVES X 14/04/2022 16:40
31º MIKAELLA DE SOUZA BARROSO X 14/04/2022 16:50
32º NORMA LESSE CARDOZO X 14/04/2022 17:00
33º MARTA DE PAIVA FURTADO X 14/04/2022 17:10
34º PATRIZIA GONÇALVES DE ARAUJO PIRES X 14/04/2022 17:20
35º ALCILENE FARIAS AUGUSTO X 14/04/2022 17:30
36º KAROLAINE SANTOS BARBOSA X 18/04/2022 08:00
37º KÁTIA CILENE CORDEIRO DE OLIVEIRA X 18/04/2022 08:10
38º MARIA EUNICE DA SILVA FERNANDES X 18/04/2022 08:20
39º MICHAELLE DA SILVA RODRIGUES X 18/04/2022 08:30



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am

40º WISLENE DA SILVA VIEIRA X 18/04/2022 08:40
41º PRISCILA RODRIGUES D'AVILA X 26/05/2022 11:00
42º LAISSA DE SOUZA CAVALCANTE X 18/04/2022 08:50

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL Região Escolhida
pelo Candidato DIA da

Entrevista

Horário
da

Entrevista
Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ
1º OSÉIAS DOS SANTOS CAVALCANTE X 18/04/2022 09:00
2º LUIZ HENRIQUE RODRIGUES DE ALMEIDA X 18/04/2022 09:10
3º ALAN NUNES BARBOSA KAXINAWA X 18/04/2022 09:20
4º DEINIS DA SILVA LACERDA X 18/04/2022 09:30
5º LARA BEATRIZ ARAÚJO CASTRO X 18/04/2022 09:40
6º EDINHO PISSANGO SALVADOR X 18/04/2022 09:50
7º ROZILENE BOAVENTURA CARVALHO X 18/04/2022 10:00

ENFERMEIRO
Região Escolhida
pelo Candidato DIA da

Entrevista

Horário
da

Entrevista
SOLIMÕES JURUÁ

Nº NOME DO CANDIDATO
1º EVERALDO ALEMEIDA DOS SANTOS X 18/04/2022 10:10

2º JULIVALDO ALMEIDA DOS SANTOS X 18/04/2022 10:20

3º CARLA RAQUEL PINHEIRO REIS X 18/04/2022 10:30

4º GABRIELLE DE SOUZA MAFRA LUCAS X 18/04/2022 10:40

5º ANDRÊS GUARANY PEREIRA DE OLIVEIRA X 18/04/2022 10:50

6º ANTONIA PRISCILA ALVES DE MELO X 26/05/2022 11:15

7º BARBARA FRANÇA GOMES X 18/04/2022 11:00

8º CARLOS HENRIQUE BRASIL MOURA X 18/04/2022 11:10

9º DANIELA CRISTINA SILVA X 18/04/2022 11:20

10º DENISE DE CASTRO RODRIGUES X 18/04/2022 11:30

11º DIEGO DA SILVA QUEIROZ X 18/04/2022 14:00

12º DIENNY MONTEIRO SARAIVA X 26/05/2022 11:30

13º DORANEI CRISTINA SOARES VIEIRA X 18/04/2022 14:10

14º EDIONETH PEREIRA DE SOUZA SANTOS X 18/04/2022 14:20

15º EDNALVA SOUZA DOS ANJOS X 18/04/2022 14:30

16º GISELE DE CASTRO SANTANA SOUSA X 18/04/2022 14:40

17º ISBELMA BRITO DE SOUZA CORDEIRO X 18/04/2022 14:50

18º LEIDE DAIANA RAMIRES GOMES X 18/04/2022 16:00



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am

19º MARCO AURELIO MARQUES GOMES X 18/04/2022 16:10

20º MONIKA SILVA DO SANTOS X 18/04/2022 16:20

21º RAIMUNDO NOGUEIRA DE MATOS X 18/04/2022 16:30

22º RAIMUNDO NONATO CORRÊA IMBIRIBA X 18/04/2022 16:40

23º SILVANA CAVALCANTE GOMES X 18/04/2022 16:50

24º DUCILEIDE DA SILVA COSTA X 18/04/2022 17:00

25º EDINELZA ANDRADE SOARES X 18/04/2022 17:10

26º LIDIOMARA NOGUEIRA DUARTE X 18/04/2022 17:20

27º CINDIA MARCIA PEREIRA X 18/04/2022 17:30

28º CYNTHIA VANESSA ARANA MUNOZ X 19/04/2022 08:00

29º SOLONI SERAFIM CLAUDIANO X 19/04/2022 08:10

30º EUZILEIDE PEREIRA DA SILVA X 19/04/2022 08:20

31º YANNA BALBINO M LIMA X 19/04/2022 08:30

32º SUELEN RIBEIRO BARBOSA X 19/04/2022 08:40

33º FERNANDA V ALVES X 19/04/2022 08:50

34º MARGARATE LOPES FERREIRA X 19/04/2022 09:00

35º RAIMUNDO TAVARES DA CRUZ X 26/05/2022 14:00

36º NATALY NASCIMENTO RODRIGUES* X 26/05/2022 14:15

37º MONIQUE TERESA MARINHO MEDIM X 19/04/2022 09:10

38º ANGELINA DE OLIVEIRA LIMA X 19/04/2022 09:20

39º BÁRBARA SOUZA DE MEDEIROS NUNES X 19/04/2022 09:30

40º LAIANA OLIVEIRA X 19/04/2022 09:40

41º KARINY TABOSA QUEIROZ X 26/05/2022 14:30

42º BRUNA DA SILVA PEREIRA X 19/04/2022 09:50

43º LÍGIA MENEZES DA MATA X 19/04/2022 10:00

44º RAMES FRANCISCO EPIFÂNIO DE FRANÇA X 26/05/2022 14:45

45º SORAIA MONIQUE PINTO COSTA X 19/04/2022 10:10

46º JULIANA MOREIRA MAR X 19/04/2022 10:20

47º BRUNO TAVARES ALVES X 19/04/2022 10:30

48º DEBORA LIMA DE SOUSA X 19/04/2022 10:40

49º JOÃO PAULO BARRETO DE ALENCAR X 19/04/2022 10:50

50º PRISCILLA RIBEIRO DE SOUZA X 19/04/2022 11:00

51º EULER LIRA PEREIRA-ENFERMEIRO X 19/04/2022 11:10

52º LOUISERRE BARBOSA COUTINHO X 19/04/2022 11:20

53º SAMINE DE ALMEIDA COMAPA X 19/04/2022 11:30

54º VITOR SILVA CAMPOS X 19/04/2022 14:00

55º FABIO RODRIGUES DA COSTA X 19/04/2022 14:10

56º EDEN PEREIRA DE SOUZA X 19/04/2022 14:20

57º MARINELVA MONTEIRO DANTAS X 19/04/2022 14:30



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am

58º LEYLA MARY PEREIRA DE SOUSA X 19/04/2022 14:40

59º GERCILDO DE SOUZA ARAUJO-ENFERMEIRO X 19/04/2022 14:50

60º KATIA CILENE RODRIGUES FERREIRA X 19/04/2022 15:00

61º LAZARO LUIZ CELESTINO X 19/04/2022 15:10

62º LIVIANE MOITINHO BANDEIRA X 19/04/2022 15:20

63º MARIA ODILENE CUNHA FREITAS X 19/04/2022 15:30

64º TAIANNY GLEICY DE SOUZA ASSIS X 19/04/2022 15:40

65º JOAQUIM GOMES FONSECA X 19/04/2022 15:50

66º MARTHA JOSEFA   MASULLO CALDAS X 19/04/2022 16:00

67º EVELYN BARROS DE OLIVEIRA X 19/04/2022 16:10

68º GILVANIA MARIA TEIXEIRA APARICIO X 26/05/2022 15:00

69º JOSE SILDO PEREIRA DOS SANTOS X 19/04/2022 16:20

70º ANDREZA DAVILA FERREIRA MARINHO X 26/05/2022 15:15

71º DEJACY ARAÚJO DE OLIVEIRA JÚNIOR X 19/04/2022 16:30

72º DINARA GOMES LISBOA X 26/05/2022 15:30

73º KEROLEM PAULINA FERREIRA ALEMÃO X 19/04/2022 16:40

74º VITOR CASTRO DA SILVA X 19/04/2022 16:50

75º DAIANE DA SILVA OLIVEIRA ARAÚJO X 19/04/2022 17:00

76º MARCELI SOUZA LUCAS X 19/04/2022 17:10

77º ANTONIA RAYLANE GOMES DA SILVA X 26/05/2022 15:45

78º FRANCISCO ELSON ALMEIDA DE MELO X 19/04/2022 17:20

79º FÁTIMA FERREIRA DA SILVA X 19/04/2022 17:30

80º OLIVIA DE SOUZA BARBOSA X 20/04/2022 08:00

81º RAIMUNDO NONATO BARBOSA DE OLIVEIRA X 20/04/2022 08:10

82º RAYNER BATISTA COELHO X 20/04/2022 08:20

83º JARDSON PEREIRA FRANKLIN - ENFERMEIRO X 20/04/2022 08:30

84º ANA BEATRIZ GOMES GUIMARAES X 20/04/2022 08:40

85º ELIZANGELA DO CARMO DE OLIVEIRA X 20/04/2022 08:50

86º NATALY CAVALCANTE BARBOSA X 20/04/2022 09:00

87º PAULO HENRIQUE DA SILVA NUNES X 20/04/2022 09:10

88º ISABELA BOMBONATO DE ALMEIDA X 20/04/2022 09:20

89º ELIANE DE SOUZA BALIEIRO X 20/04/2022 09:30

90º ALESSANDRA PINHEIRO TAVARES X 20/04/2022 09:40

91º GLAUBER FARIAS DA SILVA JUNIOR X 20/04/2022 09:50

92º KÁTIA RAMOS FONSECA X 20/04/2022 10:00

93º LOUISE M. AGUIAR C. SANTOS X 20/04/2022 10:10

94º ALTANAINA COSTA DA SILVA X 20/04/2022 10:20

95º CHRISTIAN CATIQUE BARBOSA X 20/04/2022 10:30

96º VALÉRIA MOREIRA DA COSTA X 20/04/2022 10:40



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am

97º THAIZ REGINA MARINHO SOUZA X 20/04/2022 10:50

98º CLEUCILIS VIANA MARGARIDO X 20/04/2022 11:00

99º EMANUELE MEDEIROS DA SILVA X 26/05/2022 16:00

100º FRANCISCA LUIZA BARBOSA CARIOCA X 20/04/2022 11:10

101º RAYANNE PINHEIRO LIRA X 20/04/2022 11:20

102º SUZY DIAS MANCOR X 20/04/2022 11:30

103º BEATRIZ AVELINO BENJAMIN X 20/04/2022 14:00

104º FRANCY KAROLAN MARTINEZ VELASQUEZ X 20/04/2022 14:10

105º DARIANE GAMA SILVA X 20/04/2022 14:20

106º ANTÔNIO AGLILTON BARROS X 20/04/2022 14:30

107º STHEFANY LUIZA SILVA DOS REIS* X 20/04/2022 14:40

108º GREICE MARIA DO SOCORRO SANTOS FERREIRA X 20/04/2022 14:50

109º DINA GASPAR DA SILVA X 20/04/2022 15:00

110º MARCELO NEY DA ROSA OLIVEIRA* X 20/04/2022 15:10

ENGENHEIRO CIVIL Região Escolhida
pelo Candidato DIA da

Entrevista

Horário
da

Entrevista
Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ
1º JOSENILSON ALMEIDA DA SILVA X 20/04/2022 15:20
2º DIEGO RAMIRES MARTINS X 20/04/2022 15:30
3º LUIZ FILLIPE MARTINS SILVA X 20/04/2022 15:40
4º NELSON MACEDO CORREIA JUNIOR X 20/04/2022 15:50
5º FRANCISCO MORAES G NETO X 20/04/2022 16:00
6º BERENNICY SOUSA OLIVEIRA X 20/04/2022 16:10
7º CRISTIAN LUIS RIOS NAUPARI X 20/04/2022 16:20
8º ALAN CARVALHO DE SOUZA X 25/04/2022 10:15
9º HELDER FANTIN DA SILVA X 20/04/2022 16:30

10º ALDELISE GERONIMO PICANÇO X 20/04/2022 16:40
11º JHONNEY RIBEIRO LINS X 20/04/2022 16:50
12º VIVIANE DE SOUZA RIBEIRO X 20/04/2022 17:00
13º IASMINY SOUZA ALENCAR X 20/04/2022 17:10

FARMACÊUTICO Região Escolhida
pelo Candidato DIA da

Entrevista

Horário
da

Entrevista
Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ
1º OSCAR DA SILVA LUIZ FARMACÊUTICO X 20/04/2022 17:20
2º DANIERY SIQUEIRA FERNANDES MOREIRA X 20/04/2022 17:30
3º FRANCISCA HELENA DUARTE MOUTA X 22/04/2022 08:00



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am

4º GERALDO PESSOA BRASIL X 22/04/2022 08:10
5º JOSE DA SILVA LIMA FILHO X 22/04/2022 08:20
6º SARA MACIEL GOMES X 25/04/2022 10:30
7º SADAN ALFAIA MACIEL-FARMACÊUTICO X 22/04/2022 08:30
8º ANA VANESSA DE SOUSA AZEVEDO X 22/04/2022 08:40
9º JORGEHENRIQUE RODRIGUES CAXEIXA X 22/04/2022 08:50

10º VANESSA COSTA DA SILVA X 22/04/2022 09:00
11º JOÃO CARVALHO DOS SANTOS X 22/04/2022 09:10
12º ALEXANDRE BEN-HUR LIMA DE ARAUJO X 22/04/2022 09:20
13º MÁRCIA CARVALHO SOARES X 22/04/2022 09:30

NUTRICIONISTA Região Escolhida
pelo Candidato DIA da

Entrevista

Horário
da

Entrevista
Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ
1º JÉSSICA BIANCA RAMIRES APARÍCIO X 22/04/2022 09:40
2º BRUNA RODRIGUES SOARES X 22/04/2022 09:50
3º LUZIA ELIANE PEREIRA SILVA X 22/04/2022 10:00
4º ANA CAMILA MEIRELES DE ARAUJO X 22/04/2022 10:10
5º TAYANNE MARINHO SOUZA X 22/04/2022 10:20
6º SULEIMA COSTA QUEIROZ X 22/04/2022 10:30
7º RAYELE DA SILVA SEVALHO X 22/04/2022 10:40
8º WANESSA DA COSTA PIMENTEL DUARTE X 22/04/2022 10:50
9º STHEFANE KELLE SILVA FEITOZA X 22/04/2022 11:00

10º LUANA DE LIMA CUNHA X 22/04/2022 11:10
11º RICARDO PASSOS COLARES X 22/04/2022 11:20
12º ANA LETÍCIA CACAU PEDROSA X 22/04/2022 11:30
13º DILOMAR DA SILVA LIMA X 22/04/2022 14:00
14º KEILA MARQUES DE FREITAS X 22/04/2022 14:10
15º MARIANE PIRES GOMES X 22/04/2022 14:20
16º NEUMA MONTEIRO SANTIAGO X 25/04/2022 10:45
17º VALDEANE DOS SANTOS VILAGELIM X 22/04/2022 14:30
18º VERÔNICA GOMES SILVA DA GAMA X 22/04/2022 14:40
19º EDILENE CRUZ DE LIMA X 22/04/2022 14:50
20º SAYARA MEYRE ZAGURI PEREIRA X 22/04/2022 15:00
21º GUSTAVO AURÉLIO ARANTES BARBOSA X 22/04/2022 15:10
22º RAINARA DE SOUZA OLIVEIRA X 22/04/2022 15:20



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am

PSICÓLOGO Região Escolhida
pelo Candidato DIA da

Entrevista

Horário
da

Entrevista
Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ
1º FLÁVIA LARISSA CARVALHO FAVORETTI X 22/04/2022 15:30
2º FRANCISCA MAYANE MENDES DE SOUZA X 25/04/2022 11:00
3º GEYLA RABELO ABREU X 22/04/2022 15:40
4º JORDANA COURY JABER X 22/04/2022 15:50
5º MARCELO PIMENTEL ABDALA COSTA X 22/04/2022 16:00
6º MARILUCIA VALDIVINO- PSICÓLOGA X 22/04/2022 16:10
7º VITORIA RIBEIRO DE SOUZA X 25/04/2022 11:15
8º MAGALI MONTEIRO DA SILVA X 22/04/2022 16:20
9º CAMILA COSTA RIBEIRO DE MOURA X 22/04/2022 16:30

10º TAIANE AMANDA SAMPAIO ALENCAR X 22/04/2022 16:40
11º JOELMA LIMEIRA DA ROCHA X 22/04/2022 16:50
12º GEIMISSON DE AMORIM GIL X 22/04/2022 17:00
13º JOSENIRA CATIQUE PEREIRA X 22/04/2022 17:10
14º ELAYNE KARLA DO NASCIMENTO MATOS X 22/04/2022 17:20
15º MICHELE DA ROCHA JEAN X 22/04/2022 17:30
16º JAYARA CHRISTIAN DO NASCIMENTO DA SILVA X 25/04/2022 08:00
17º GEÓRGIA DAS GRAÇAS CAVALCANTE X 25/04/2022 08:10
18º NADYNNE ARAUJO DE OLIVEIRA X 25/04/2022 08:20
19º WAGNER AUGUSTO DE SOUZA SANTOS X 25/04/2022 08:30

TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES Região Escolhida
pelo Candidato DIA da

Entrevista

Horário
da

Entrevista
Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ
1º NELZILEIA MEDEIROS GONZAGA X 25/04/2022 08:40

TÉCNICO DE ENFERMAGEM Região Escolhida
pelo Candidato DIA da

Entrevista

Horário
da

Entrevista
Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ
1º MARILZA NOTENO DA SILVA X 25/04/2022 08:50
2º MARIA ZENILDES DAS CHAGAS FAUSTINO X 25/04/2022 09:00
3º RAIMUNDA SANTOS MONTEIRO X 25/04/2022 09:10
4º MACIANE MORAES DOS SANTOS X 25/04/2022 09:20
5º CILA DA MATA SANTOS X 25/04/2022 09:30
6º SIMÃO LARDISLAU DO NASCIMENTO X 25/04/2022 09:40
7º ELIGIO MAIA FARIAS X 25/04/2022 09:50



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am

8º LEUDILENE ARANTES PAIVA * X 25/04/2022 10:00
9º ANDRINA MARQUES CRUZ X 25/04/2022 10:10

10º ELBISON NUNES SEABRA X 25/04/2022 10:20
11º IAN CARDENES CARVALHO X 25/04/2022 10:30
12º JANILSON ARAÚJO DOS SANTOS X 25/04/2022 10:40
13º JÓ ROMÃO DOS SANTOS X 25/04/2022 10:50
14º JONAS VIEIRA PONTES X 25/04/2022 11:00
15º SANDRIANY COSTA VIEIRA X 25/04/2022 11:10
16º MARIA DE LOURDES DOS SANTOS RODRIGUES X 25/04/2022 11:20
17º LEO OVIDIO FERNANDES X 25/04/2022 11:30
18º BLINIO DE ARAUJO FRAZAO X 25/04/2022 14:00
19º PEDRO FARIAS MADUREIRA * X 25/04/2022 14:10
20º APARECIDA DA SILVA PINHEIRO X 25/04/2022 14:20
21º FRANCISCA ALDELY ROSENDO DA SILVA X 25/04/2022 11:30
22º ALEXANDRE DA SILVA DE OLIVEIRA X 25/04/2022 14:00
23º CRIS DE SOUZA BEZERRA X 25/04/2022 14:30
24º FRANCISCA THAIS GUILHERME FARIAS X 25/04/2022 14:15
25º ANA CELIA CUNHA DE LIMA ARAUJO X 25/04/2022 14:30
26º ALBERTO SANTOS DA GAMA FILHO X 25/04/2022 14:40
27º ILENILSON FERREIRA ARAÚJO X 25/04/2022 14:50
28º LUCAS SILVA DE SIQUEIRA X 25/04/2022 15:00
29º DIONEI DA SILVA LEOCADIO X 25/04/2022 15:10
30º MANOEL PEREIRA DA SILVA X 25/04/2022 14:45
31º MILTON CLEZIO GASPAR FIDELIS X 25/04/2022 15:20
32º ADRIANA ANDRESA FERREIRA DE ARAGÃO X 25/04/2022 15:00
33º ALMIR DE OLIVEIRO DA SILVA RIBEIRO DOS SANTOS X 25/04/2022 15:30
34º ANTONIO AUDENIS DA SILVA * X 25/04/2022 15:15
35º CREUZA ALELUIA BALBINO MELLO X 25/04/2022 15:40
36º DOMINGOS LOPES DAS NEVES X 25/04/2022 15:50
37º ERINILDE VALE DOS SANTOS X 25/04/2022 16:00
38º FRANCISCA ANGELITA FERREIRA MONTEFUSCO X 25/04/2022 15:30
39º GRACEMILDA CORDEIRO DE LIMA X 25/04/2022 16:10
40º MARIA DE LOURDES CRISOSTOMO DA SILVA X 25/04/2022 15:45
41º MEIRIANE DA SILVA E SILVA X 25/04/2022 16:20
42º WILSONEYT TINOCO CAVALCANTE X 25/04/2022 16:30
43º RAIMUNDO GOMES DA SILVA FILHO X 25/04/2022 16:40
44º MANOEL VENANCIO FILHO X 25/04/2022 16:50
45º JOANILSO BRAGA COBOS X 25/04/2022 17:00
46º JASIEL PEREIRA DA SILVA X 25/04/2022 17:10
47º SILAS TRINDADE DOS SANTOS X 25/04/2022 17:20
48º TIAGO PINTO DOS NASCIMENTO X 25/04/2022 17:30
49º CÁSSIO SEABRA DA SILVA X 26/04/2022 08:00



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am

50º ERIMAR PINHEIRO MARTINS X 26/04/2022 08:10
51º GENESON LOMAS NOTENO X 26/04/2022 08:20
52º NELCIONE MARAES GOMES X 25/04/2022 16:00
53º MARLUCE DA SILVA NUNES X 26/04/2022 08:30
54º LUCIMILDE PAES NOTENO X 26/04/2022 08:40
55º DEOCLESIO RUIZ ANGELO FILHO X 26/04/2022 08:50
56º LUCILENE DOS REIS DOS SANTOS CARGO X 26/04/2022 09:00
57º EDIVALDO CURICO TEIXEIRA X 26/04/2022 09:10
58º NAILCY DOS SANTOS CARVALHO X 26/04/2022 09:20
59º JOSE NEY MATOS LOPES X 26/04/2022 09:30
60º LIA DE MELO MEZA X 26/04/2022 09:40
61º ELIELTON CONRADO MEDEIROS X 26/04/2022 09:50
62º HOLATIO FERNANDES SANTOS * X 26/04/2022 10:00
63º ALEANDRE NUNES TRINDADE X 26/04/2022 10:10
64º CLANILTO ALBINO FLORES X 26/04/2022 10:20
65º CLEANE DOS SANTOS ANDRADE * X 26/04/2022 10:30
66º DENIS DA TRINDADE DOS SANTOS X 26/04/2022 10:40
67º EDVALDO CAVALCANTE PRAIA X 26/04/2022 10:50
68º FRANCISCO JOSÉ PEREIRA JÚNIOR X 26/04/2022 11:00
69º GRACIMAR MARTINS ALVES X 26/04/2022 11:10
70º JOSE NILDO SUARES MAGALHAES X 26/04/2022 11:20
71º NATAN RUBENS FERNANDES X 26/04/2022 11:30
72º QUEREN PEREIRA DE MIRANDA X 26/04/2022 14:00
73º ROBSON CARVALHO DA SILVA X 26/04/2022 14:10
74º ROSA MARGARIDA FERREIRA DE ARAUJO X 26/04/2022 14:20
75º ROSANGELA GOMES NEVES * X 25/04/2022 16:15
76º SAMUEL MORAES DOS SANTOS X 26/04/2022 14:30
77º ANA LARISSA VIEIRA SILVA X 26/04/2022 14:40
78º CARLINE BATALHA GOMES X 26/04/2022 14:50
79º LAYANE TEIXEIRA ROBERTO X 26/04/2022 15:00
80º ELINEIDE PERES DOS SANTOS X 26/04/2022 15:10
81º MARCIO FURTADO MARINHO X 26/04/2022 15:20
82º TAYLEI COELHO QUEIROZ X 26/04/2022 15:30
83º PRISCILA VITORIA BACELAR FERNANDES X 26/04/2022 15:40
84º RENATA BORGES RIBEIRO X 26/04/2022 15:50
85º ELIANE SILVA DE SOUZA X 26/04/2022 16:00
86º MARIA LUCY RONEY FILHO DA SILVA X 26/04/2022 16:10
87º OZIANE PEDROSA PEREIRA X 26/04/2022 16:20
88º RODRIGO GONÇALVES VIEIRA X 26/04/2022 16:30
89º ALAÍNE FRANCE SILVA DE LIMA X 26/04/2022 16:40
90º KEYLA MARINHO DA GLORIA X 26/04/2022 16:50
91º LUZIONE DE SOUSA BRUCE X 26/04/2022 17:00



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am

92º ELIANA DE SOUZA MELO X 25/04/2022 16:30
93º CRISTHEN DAYNY CRUZ GONÇALVES X 26/04/2022 17:10
94º ALEXSANDRO DE SOUZA FARIAS X 26/04/2022 17:20
95º ALICE ANAQUIRI CARVALHO X 26/04/2022 17:30
96º LUANE PEREIRA BARROSO X 27/04/2022 08:00
97º LUIZ FERNANDO DE LIMA RODRIGUES X 27/04/2022 08:10
98º MIRIAM PINHEIRO FRANÇA X 25/04/2022 16:45
99º RAYANA LIMA DOS SANTOS X 27/04/2022 08:20

100º VERANILDA SOUZA RIBEIRO X 27/04/2022 08:30
101º AMANDA THAMARA DA SILVA FERREIRA X 27/04/2022 08:40
102º DARLEI CAVALCANTE DE LIMA X 27/04/2022 08:50
103º EUGÊNIO DE LIMA TEIXEIRA X 27/04/2022 09:00
104º GERSON COSMA BARROS DE SOUSA X 27/04/2022 09:10
105º SONIA MARIA DE SOUZA NASCIMENTO X 27/04/2022 09:20
106º DAVID DOS REMEDIOS ALMEIDA X 27/04/2022 09:30
107º MARCOS ROBERTO FERREIRA DOS SANTOS X 27/04/2022 09:40
108º SAMARA DE SOUZA MATTOS X 27/04/2022 09:50
109º LUZINETE LEOCADIO LIRA X 27/04/2022 10:00
110º DELCIANE IDELFONSO SIMPLÍCIO X 27/04/2022 10:10

TÉCNICO DE LABORATÓRIO Região Escolhida
pelo Candidato DIA da

Entrevista

Horário
da

Entrevista
Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ
1º OSMAR ALVES FILHO X 27/04/2022 10:20
2º CHARLESSON CAVALCANTE X 27/04/2022 10:30
3º MANUEL CHOTA DE SOUZA X 27/04/2022 10:40
4º RAIFRAN DANTAS BELÉM X 27/04/2022 10:50
5º IVINA CAROLINE DA COSTA NEVES X 27/04/2022 11:00
6º JORCEANE FARIAS DE LIMA X 25/04/2022 17:00
7º JUNIOR DIAS NOGUEIRA X 27/04/2022 11:10
8º MARIA AUXILIADORA FERNANDES DE LIMA X 25/04/2022 17:15
9º CLAUDIA GERALDO GOMES X 27/04/2022 11:20

10º LEUNILZA MARIANO LUCIANO X 27/04/2022 11:30
11º CAROLINA SAMPAIO GADELHA X 27/04/2022 14:00
12º GERMANO LUIZ WAI WAI X 27/04/2022 14:10
13º JEANE EDUARDA SOARES VIEIRA X 27/04/2022 14:20
14º MAGDA AFONSO TOMAZ X 27/04/2022 14:30



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am

TÉCNICO EM SANEAMENTO Região Escolhida
pelo Candidato DIA da

Entrevista

Horário
da

Entrevista
Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ
1º ANDREWS BASTOS DOS REIS X 27/04/2022 14:40

142º ISIS TERRA PORTELLA CONDE X 27/04/2022 14:50

TÉCNICO ELETROTECNICO Região Escolhida
pelo Candidato DIA da

Entrevista

Horário
da

Entrevista
Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ
1º JONATHAM BENTES PACHECO X 27/04/2022 15:00
2º JOSE SIDNEY MENEZES DE LIMA X 25/04/2022 17:30
3º MANOEL BERTOLDO DE OLIVEIRA FILHO X 27/04/2022 15:10
4º ALMIR DOS SANTOS MEIRELES 27/04/2022 15:20
5º FRANCISCO VANDERLI DOS SANTOS SILVA X 26/05/2022 08:00
6º DHEIMERSON OLIVEIRA SILVA X 27/04/2022 15:30
7º GEAN FERREIRA NOGUEIRA X 26/05/2022 08:15
8º ANTONIO PACÍFICO DO NASCIMENTO X 26/05/2022 08:30
9º FRANCISCO DIONY TABOSA BEZERRA X 26/05/2022 08:45

10º FRANCISCO GUTEMBERG DA SILVA MARQUES X 26/05/2022 09:00
11º MAURICIO CAVALCANTE DA CUNHA X 26/05/2022 09:15

MÉDICO Região Escolhida
pelo Candidato DIA da

Entrevista

Horário
da

Entrevista
Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ
1º EDVAN SANTOS DE ARAUJO X 27/04/2022 15:40

GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL - GSA Região Escolhida
pelo Candidato DIA da

Entrevista

Horário
da

Entrevista
Nº NOME DO CANDIDATO SOLIMÕES JURUÁ
1º INGRID DOS SANTOS CALIXTA X 27/04/2022 15:50
2º SHAELLEN OLIVEIRA DE SOUSA ALEXANDRE X 27/04/2022 16:00
3º ADI RODRIGUES DA SILVA X 27/04/2022 16:10
4º LUZIVALDO CASTRO DOS SANTOS JÚNIOR X 27/04/2022 16:20
5º KATIA ANTONIA DA SILVA MACEDO X 27/04/2022 16:30
6º MARTA RODRIGUES DE OLIVEIRA X 27/04/2022 16:40
7º GLEISON AGUIAR DA SILVA X 26/05/2022 09:30
8º VIVIANE SA DA SILVA X 27/04/2022 16:50



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

processoseletivocaiuamrsa@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

Telefones: (97) 99163-840/99147-3791/981284098
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua Floriano, Nº 274, Bairro Centro, Tefé - Am

9º GABRIELA AZEVEDO DE SOUZA X 27/04/2022 17:00
10º DÉBORA MONISE V. S. DE JESUS X 27/04/2022 17:10
11º ANANIAS LIMA DOS SANTOS X 27/04/2022 17:20
12º GEYNNA CRISTINA MACEDO RIBEIRO X 27/04/2022 17:30
13º ROSILMA GOMES MARINHO X 28/04/2022 08:00
14º DANIELE PEREIRA DE LIMA X 28/04/2022 08:10
15º ALISON RAMOS LOPES X 28/04/2022 08:20
16º PATRÍCIA ANTONIA CAVALCANTE MENDES X 26/05/2022 09:45
17º JABSON ALVES PACHECO X 26/05/2022 10:00
18º LUCAS LOPES CAMPOS CHAGAS X 28/04/2022 08:30
19º MAX BILLY OLIVEIRA DA SILVA X 28/04/2022 08:40
20º KEROLEM CHAVES PINHEIRO X 28/04/2022 08:50
21º LUIZ AUGUSTO BARBOSA MACHADO X 28/04/2022 09:00

Tefé, 07 de abril de 2022
COMISSÃO DE SELEÇÃO


